
買取価格

3,100円
4,500円
1,500円
3,200円

カービィのエアライダー

4,300円

Nintendo Switch 2Nintendo Switch 2

Nintendo Switch 2
タイトル

あつまれ どうぶつの森 Nintendo Switch 2 Edition

EA SPORTS FC 26
オクトパストラベラー0
カービィのエアライダー

3,100円
3,600円
2,600円
2,700円
2,000円
3,100円

4,100円
3,400円
4,800円
2,700円
2,700円
2,700円

4,000円
4,100円
4,600円
4,100円
3,100円
3,100円

3,100円
3,400円
3,400円
3,400円
3,400円
4,000円

2,800円
1,800円
2,000円
3,100円
3,100円

4,500円
3,100円
6,000円
3,300円
2,700円
3,400円

ゲームソフト/ゲーム機 お売り下さい

ゲーム高価買取リスト
These prices are the BOOKOFF buyback price, Not the selling price to customers.

人気商品は高価買取！どんどんお持ちください！

FINAL FANTASY VII REMAKE
INTERGRADE

3,100円

Nintendo Switch 2
牧場物語 Let's風のグランドバ
ザール Nintendo Switch 2

4,000円
ドラゴンクエストⅦ Reimagined

5,600円

Nintendo Switch 2
ドンキーコング バナンザ

4,300円

Nintendo Switch 2
バイオハザード レクイエ

ム （通常版）

5,600円

Nintendo Switch 2

ゼルダ無双 封印戦記 ［TREASURE BOX］

たまごっちのプチプチおみせっち おまちど～さま! Nintendo Switch 2 Edition

ドラゴンクエストⅠ＆Ⅱ
ドラゴンクエストⅦ Reimagined

ドンキーコング バナンザ
バイオハザード 30th Special Pack

サイバーパンク2077 アルティメットエディション

真・三國無双 ORIGINS
スーパー マリオパーティ ジャンボリー Nintendo Switch 2 Edition ＋ ジャンボリーTV

ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム Nintendo Switch 2 Edition

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド Nintendo Switch 2 Edition

ゼルダ無双 封印戦記 ［通常版］

龍の国 ルーンファクトリー Nintendo Switch 2 Edition 2,500円

マリオカート ワールド 6,100円
マリオテニス フィーバー 5,600円

星のカービィ ディスカバリー Nintendo Switch 2 Edition + スターリーワールド 4,700円

5,800円バイオハザード レクイエム （コレクターズエディション）

バイオハザード レクイエム （デラックスエディション）

牧場物語 Let's風のグランドバザール Nintendo Switch 2 Edition 4,000円
Pokemon LEGENDS Z－A Nintendo Switch 2 Edition 3,700円

5,600円

⿁滅の刃 ヒノカミ血風譚2 (フィギュアマルチスタンド付き数量限定版) 4,300円
スーパーマリオ 3Dコレクション 7,600円

⿁滅の刃 ヒノカミ血風譚2 (通常版) 3,800円

ドラゴンボール Sparking! ZERO 4,100円
龍が如く0 誓いの場所 Director's Cut 3,000円

4,700円
4,600円
4,900円
4,600円
5,000円
4,100円

4,600円
0円

買取価格

4,000円
4,100円
4,300円
4,600円
5,400円

4,100円
5,600円
4,300円

10,100円
2,000円
2,800円
5,600円

バイオハザード7 レジデント イービル ゴールドエディション グロテスク Ver．

バイオハザード ヴィレッジ Z Version ゴールドエディション

バイオハザード レクイエム （通常版）

スーパーマリオ 3Dワールド ＋ フューリーワールド 2,700円

スーパーマリオ オデッセイ 3,100円
タイトル

スーパーマリオ オデッセイ 旅のガイドブック付き

スーパーマリオギャラクシー ＋ スーパーマリオギャラクシー 2

スーパー マリオパーティ
スーパー マリオパーティ 4人で遊べる Joy－Conセット

スーパー マリオパーティ ジャンボリー

Nintendo Switch 0円
あつまれ どうぶつの森 4,400円
オクトパストラベラー0 3,400円

メトロイドプライム4 ビヨンド Nintendo Switch 2 Edition 3,000円
桃太郎電鉄2 ～あなたの町も きっとある～ Nintendo Switch 2 Edition 東日本編＋西日本編 5,100円
龍が如く 極3 ／ 龍が如く3外伝 Dark Ties 5,400円

3,100円FINAL FANTASY VII REMAKE INTERGRADE

Pikmin 4
Fire Emblem Engage

Fire Emblem Engage Elyos Collection （限定版）

ファイナルファンタジータクティクス － イヴァリース クロニクルズ デラックスエディション

ポケットモンスター スカーレット

『ポケットモンスター ソード・シールド』ダブルパック

ポケットモンスター Let’s Go!イーブイ

ドラゴンクエストⅢ そして伝説へ…

ドラゴンクエストⅦ Reimagined

ドラゴンクエストヒーローズⅠ・Ⅱ for Nintendo Switch

ドンキーコング リターンズ HD

New スーパーマリオブラザーズ U デラックス

【レッグバンドなし】Nintendo Switch Sports

ゼルダ無双 厄災の黙示録
ゼルダ無双 厄災の黙示録 TREASURE BOX

テイルズ オブ ベルセリア リマスター

ドラゴンクエストⅩⅠ 過ぎ去りし時を求めて S

ドラゴンクエストⅩⅠ 過ぎ去りし時を求めて S ＜ゴージャス版＞

ドラゴンクエストⅠ＆Ⅱ

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド ～冒険ガイドブック＆マップ付き～

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド 冒険ガイドブック付き

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド COLLECTOR’S EDITION

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド DELUXE COLLECTOR’S EDITION（ニンテンドーストア限定）

買取価格タイトル

ファイアーエムブレム 風花雪月 4,700円
ファイアーエムブレム 風花雪月 Fodlan Collection 5,200円

Nintendo Switch Sports
パワフルプロ野球2024－2025

ピクミン3 デラックス

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド ＋ エキスパンション・パス

スプラトゥーン3＋ エキスパンション・パス

世界のアソビ大全51
XenobladeX Definitive Edition

ゼルダの伝説 知恵のかりもの
ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム

ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム Collector’s Edition

スーパーマリオブラザーズ ワンダー

『スーパーマリオブラザーズ ワンダー・ピクミン4』ダブルパック

スーパーマリオメーカー 2
スーパーマリオメーカー 2 はじめてのオンラインセット

スーパーマリオメーカー 2 はじめてのオンラインセット NEW

スプラトゥーン3

3,600円

1,500円

2,600円
ポケットモンスター スカーレット・バイオレット ダブルパック 4,000円
ポケットモンスター スカーレット＋ゼロの秘宝 5,000円
ポケットモンスター ソード 2,500円

5,800円
ファンタジーライフi グルグルの竜と時をぬすむ少女 3,200円
ポケットモンスター シールド 1,500円
ポケットモンスター シールド ＋ エキスパンションパス 7,000円

2,500円
ポケットモンスター Let’s Go!イーブイ モンスターボール Plusセット （初回限定版） 3,000円
ポケットモンスター Let’s Go!ピカチュウ 3,100円
ポケットモンスター Let’s Go!ピカチュウ モンスターボール Plusセット （初回限定版） 3,800円

3,300円
ポケットモンスター ソード ＋ エキスパンションパス 7,000円
ポケットモンスター バイオレット 2,500円
ポケットモンスター バイオレット＋ゼロの秘宝 5,000円

Pokemon LEGENDS アルセウス 2,100円
Pokemon LEGENDS Z－A 4,000円

星のカービィ Wii デラックス 3,200円

ポケットモンスター シャイニングパール 1,300円
ポケットモンスター ブリリアントダイヤモンド 1,400円
『ポケットモンスター ブリリアントダイヤモンド・シャイニングパール』ダブルパック 2,300円

マリオカート8 デラックス 3,100円
マリオカート8 デラックス ＋ コース追加パス 5,800円

マリオパーティ スーパースターズ 1,600円

星のカービィ スターアライズ 2,700円
星のカービィ ディスカバリー 3,100円

Minecraft 2,400円

高価買取ソフト

裏面も➡

モンスターハンターライズ 600円
モンスターハンターライズ モンスターハンターストーリーズ2 ツインパック 800円

ルイージマンション3 2,700円

桃太郎電鉄～昭和 平成 令和も定番!～ 2,800円
桃太郎電鉄2 ～あなたの町も きっとある～ 東日本編＋西日本編 4,500円
桃太郎電鉄ワールド ～地球は希望でまわってる!～ 3,100円



タイトル 買取価格 タイトル タイトル 買取価格

Nintendo Switch 2,700円 たまごっちのプチプチおみせっち おまちど～さま! ドラゴンクエストⅢ そして伝説へ… 2,000円
悪魔城ドラキュラ アニバーサリーコレクション （通常版） 3,100円 テイルズ オブ グレイセス エフ リマスター ドラゴンクエストⅦ Reimagined 5,100円
アケアカNEOGEO セレクション Vol.5 3,400円 デジモンストーリーサイバースルゥースハッカーズメモリー 仁王3 （通常版） 6,100円
アケアカNEOGEO セレクション Vol.6 3,100円 東亜プラン アーケードコレクション VOL 1 仁王3 （TREASURE BOX） 5,000円

ASTRAL CHAIN 1,900円 東亜プラン アーケードコレクション VOL 2 バイオハザード レクイエム （通常版） 5,600円
英雄伝説 零の軌跡:改 1,700円 ドラゴンクエストモンスターズ3 魔族の王子とエルフの旅 マスターズ版 バイオハザード レクイエム （コレクターズエディション） 6,100円

Wizardry外伝 五つの試練 2,300円 ドラゴンボールZ KAKAROT ＋ 新たなる覚醒セット バイオハザード レクイエム （デラックスエディション） 5,600円
The Elder Scrolls Ⅴ:SKYRIM 3,400円 ドラゴンボール Sparking! ZERO ファイナルファンタジーⅦ リバース 3,100円

エスプレイドΨ 4,100円 ニーア オートマタ ジ エンド オブ ヨルハ エディション モンスターハンターワイルズ 300円
大神 絶景版 1,500円 信⾧の野望・新生 with パワーアップキット 龍が如く 極3 ／ 龍が如く3外伝 Dark Ties 5,400円

オクトパストラベラー 2,700円 8番出口・8番のりば ELDEN RING 3,100円
オクトパストラベラーⅡ 3,700円 ファイナルファンタジーⅩ／Ⅹ－2 HD Remaster ELDEN RING コレクターズエディション 7,500円

おすそわける メイド イン ワリオ 1,600円 不思議のダンジョン 風来のシレン6 とぐろ島探検録 ELDEN RING NIGHTREIGN 3,100円
CAPCOM FIGHTING COLLECTION 2,300円 牧場物語 Let's風のグランドバザール ELDEN RING NIGHTREIGN コレクターズエディション 10,700円

⿁滅の刃 ヒノカミ血風譚 3,100円 ホグワーツ・レガシー 黒神話:悟空（Black Myth:Wukong） 3,100円
Castlevania Dominus Collection ［通常版］ 3,100円 ポケモン不思議のダンジョン 救助隊DX SILENT HILL 2 3,100円
Castlevania Dominus Collection ［DELUXE EDITION］ 4,000円 ポッ拳 POKKEN TOURNAMENT DX テイルズ オブ グレイセス エフ リマスター 1,900円
くにおくん ザ・ワールド クラシックスコレクション 3,100円 METAL GEAR SOLID: MASTER COLLECTION Vol．1 BIOHAZARD RE:4 1,300円
クライシス コア－ファイナルファンタジーⅦ－ リユニオン 1,900円 ユニコーンオーバーロード バルダーズゲート3 1,900円

クラシックダンジョンX3 Switch版 3,100円 妖怪ウォッチ4＋＋ RAIDOU Remastered: 超力兵団奇譚 2,300円
紅の錬金術士と白の守護者 ～レスレリアーナのアトリエ～ ［通常版］ 3,200円 夜廻三 AI LIMIT 無限機兵 豪華版 2,100円
クレヨンしんちゃん『オラと博士の夏休み』～おわらない七日間の旅～ 1,700円 夜廻と深夜廻 for Nintendo Switch Marvel’s Spider－Man 2 2,700円
グラディウス オリジン コレクション (通常版) 3,400円 ワンピース 海賊無双4 ゲーム機本体
幻想水滸伝 Ⅰ＆Ⅱ HDリマスター 門の紋章戦争 ／ デュナン統一戦争 2,700円 ニンテンドーDS
魂斗羅 オペレーション ガルガ 通常版 2,700円 ドラゴンクエストⅣ 導かれし者たち

三國志8 REMAKE 3,700円 ドラゴンクエストⅤ 天空の花嫁
SHINOBI 復讐の斬撃 1,700円 ドラゴンクエストⅥ 幻の大地

呪術廻戦 戦華双乱 1,900円 クロノトリガー
進撃の巨人2－Final Battle－ 3,100円 ニンテンドー3DS

真・三國無双7 with 猛将伝 DX 4,100円 『とびだせ どうぶつの森 amiibo＋・トモダチコレクション 新生活』ダブルパック
Nintendo Switch 本体 Joy-Con (L) / (R) グレー
（HADSKAAAA）（バッテリー拡張モデル）

11,000円
人生ゲーム for Nintendo Switch 3,700円 トモダチコレクション 新生活 Nintendo Switch Lite 各色 12,000円

真・女神転生V Vengeance 2,700円 トモダチコレクション 新生活 ハッピープライスセレクション ニンテンドー２ＤＳ:各色 7,000円
スーパーボンバーマンR2 3,100円 ドラゴンクエストⅤⅢ 空と海と大地と呪われし姫君 ニンテンドー３ＤＳ　ＬＬ:各色 12,000円
スーパーロボット大戦30 1,900円 イナズマイレブンGO2 クロノ・ストーン ライメイ Ｎｅｗニンテンドー３ＤＳ　ＬＬ　各色 22,000円
スーパーロボット大戦X 3,400円 イナズマイレブン1・2・3 円堂守伝説 Ｎｅｗニンテンドー２ＤＳ　ＬＬ:各色 20,000円
スーパーロボット大戦Y 3,100円 毛糸のカービィ プラス ニンテンドー３ＤＳ　各色 8,000円

STAR OCEANTHE SECOND STORY R 2,100円 ドラゴンクエストモンスターズジョーカー3プロフェッショナル PlayStation 5 Pro(CFI7000B01) 70,000円
聖剣伝説3 トライアルズ オブ マナ 1,900円 PlayStation5 PlayStation 5(CFI-2000A01) 48,000円

世界樹の迷宮Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ HD REMASTER 3,100円 Ghost of Yotei （通常版） PlayStation4 ジェット･ブラック 500GB(CUH2200AB01) 14,000円
Xenoblade3 1,800円 Ghost of Yotei ［コレクターズエディション］ PlayStation 4 Pro ジェット・ブラック 1TB (CUH-7200BB01） 19,000円

ゼノブレイド2 3,400円 SILENT HILL f
ゼルダの伝説 スカイウォードソード HD 2,300円 真・三國無双 ORIGINS

空の軌跡 the 1st ［通常版］ 4,600円 真・三國無双 ORIGINS TREASURE BOX （限定版）

ダービースタリオン 4,100円 ドラゴンクエストⅠ＆Ⅱ

18歳未満のお売り頂くお客様へ

ゲーム お売り下さい

ゲーム高価買取リスト
人気商品は高価買取！どんどんお持ちください！

These prices are the BOOKOFF buyback price, Not the selling price to customers.

Nintendo Switch ニンテンドー3DS PlayStation5

ゼルダ無双 厄災の黙示録 毛糸のカービィ プラス Ghost of Yotei （通常版）

4,100円 6,100円 4,100円

1,900円

買取価格

3,400円
2,300円
5,100円
2,000円
2,000円
1,100円
2,700円
4,300円
2,300円
6,600円

1,900円

4,100円
2,700円
2,800円
3,400円
3,100円
1,700円
2,300円
3,100円
3,100円
2,700円
5,700円

8,000円

0円
1,300円
2,100円
1,400円
2,700円

0円
1,510円
1,500円
1,500円
3,800円
2,700円

6,100円
4,100円

0円
4,100円
4,600円

お売り頂く際のお願い 買取金額は、2025/02/26時点での価格です。
①お売りいただく際には本人確認書類が必要です。
②在庫の状況、お売り頂く物の状態によって上記価格にならない場合がございます。
③買取価格は、予告なく変動する場合がございます。ご了承下さい。
④上記の価格は配布店舗のみ有効となります。

●18歳未満のお客様は、保護者の同伴及び,
   保護者の本人確認書類が必要となります。
●青少年の健全な育成の為の取り組みに
   ご理解とご協力をお願いいたします。

高価買取アイテム情報
WEBで公開中

※写真は、すべて中古品です。

3,400円
3,400円
3,500円

3,700円

Nintendo Switch 2（BEE-S-KB6CA） 42,000円

Nintendo Switch 2 多言語対応(BEE-S-KB6AA) 65,000円

Nintendo Switch 本体 有機ELモデル 各色 18,000円


