

ゲームソフト/ゲーム機 お売り下さい

ゲーム高価買取リスト

人気商品は高価買取！ どんどんお持ちください！

These prices are the BOOKOFF buyback price, Not the selling price to customers.



タイトル	買取価格
Nintendo Switch 2	
あつまれ どうぶつの森 Nintendo Switch 2 Edition	4,600円
EA SPORTS FC 26	4,000円
オクトパストラベラー0	4,100円
カービィのエアライダー	4,300円
サイバーパンク2077 アルティメットエディション	4,600円
真・三國無双 ORIGINS	5,400円
スーパーマリオパーティ ジャンボリー Nintendo Switch 2 Edition + ジャンボリーTV	4,700円
ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム Nintendo Switch 2 Edition	4,600円
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド Nintendo Switch 2 Edition	4,900円
ゼルダ無双 封印戦記 [通常版]	4,600円
ゼルダ無双 封印戦記 [TREASURE BOX]	5,000円
たまごっちのプチプチおみせっち おまじこと〜さま! Nintendo Switch 2 Edition	4,100円
ドラゴンクエスト I & II	4,100円
ドラゴンクエストVII Reimagined	5,600円
ドンキーコング バナanza	4,300円
バイオハザード 30th Special Pack	10,100円
バイオハザード7 レジデント イービル ゴールドエディショングロテスク Ver.	2,000円
バイオハザード ワイレッシュ2 Version ゴールドエディション	2,800円
バイオハザード レクイエム (通常版)	5,600円
バイオハザード レクイエム (コレクターズエディション)	5,800円
バイオハザード レクイエム (デラックスエディション)	5,600円
FINAL FANTASY VII REMAKE INTERGRADE	3,100円
牧場物語 Let's風のグランドバザール Nintendo Switch 2 Edition	4,000円
Pokemon LEGENDS Z-A Nintendo Switch 2 Edition	3,700円
星のカービィ ディスカバリー Nintendo Switch 2 Edition + スターワールド	4,700円
マリオカート ワールド	6,100円
マリオデニス フィーパー	5,600円
メトロイドプライム4 ビヨンド Nintendo Switch 2 Edition	3,000円
桃太郎電鉄2 ~あなたの町も ずっとある~ Nintendo Switch 2 Edition 東日本編 + 西日本編	5,100円
龍が如く 極3 / 龍が如く3外伝 Dark Ties	5,400円
龍の国 ルーンファクトリー Nintendo Switch 2 Edition	2,500円
ドラゴンボール Sparking! ZERO	4,100円
龍が如く0 誓いの場所 Director's Cut	3,000円
Nintendo Switch	
あつまれ どうぶつの森	4,400円
オクトパストラベラー0	3,400円
鬼滅の刃 ヒノカミ血風譚2 (通常版)	3,800円
鬼滅の刃 ヒノカミ血風譚2 (フィギュアモデルスタンド付き数量限定版)	4,300円
スーパーマリオ 3Dコレクション	7,600円
スーパーマリオ 3Dワールド + フューリーワールド	2,700円

タイトル	買取価格
スーパーマリオ オデッセイ	3,100円
スーパーマリオ オデッセイ 旅のガイドブック付き	3,100円
スーパーマリオギャラクシー + スーパーマリオギャラクシー 2	4,500円
スーパー マリオパーティ	1,500円
スーパー マリオパーティ 4人で遊べる Joy-Conセット	3,200円
スーパー マリオパーティ ジャンボリー	4,100円
スーパーマリオブラザーズ ワンダー	3,400円
スーパーマリオブラザーズ ワンダー・セキミン! ダブルパック	4,800円
スーパーマリオメーカー 2	2,700円
スーパーマリオメーカー 2 はじめてのオンラインセット	2,700円
スーパーマリオメーカー 2 はじめてのオンラインセット NEW	2,700円
スプラトゥーン3	3,100円
スプラトゥーン3+ エキスパンション・パス	3,600円
世界のアソビ大全51	2,600円
XenobladeX Definitive Edition	2,700円
ゼルダの伝説 知恵のかりもの	2,000円
ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム	3,100円
ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム Collector's Edition	3,100円
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド	3,400円
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド ~離れガイドブック&マップ付き~	3,400円
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド 冒険ガイドブック付き	3,400円
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド COLLECTOR'S EDITION	3,400円
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド DELUXE COLLECTOR'S EDITION (オンラインストア専用)	4,000円
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド + エキスパンション・パス	4,000円
ゼルダ無双 厄災の黙示録	4,100円
ゼルダ無双 厄災の黙示録 TREASURE BOX	4,600円
テイルズ オブ ベルセリア リマスター	4,100円
ドラゴンクエストX I 過ぎ去りし時を求めて S	3,100円
ドラゴンクエストX I 過ぎ去りし時を求めて S <ゴージャス版>	3,100円
ドラゴンクエスト I & II	4,500円
ドラゴンクエストIII そして伝説へ…	3,100円
ドラゴンクエストVII Reimagined	6,000円
ドラゴンクエストヒーローズ1・II for Nintendo Switch	3,300円
ドンキーコング リターンズ HD	2,700円
New スーパーマリオブラザーズU デラックス	3,400円
【レックバンドなし】 Nintendo Switch Sports	1,500円
Nintendo Switch Sports	2,800円
パワフルプロ野球2024-2025	1,800円
ピクミン3 デラックス	2,000円
Pikmin 4	3,100円
Fire Emblem Engage	3,100円

タイトル	買取価格
Fire Emblem Engage Elyos Collection (限定版)	3,600円
ファイアーエムブレム 風花雪月	4,700円
ファイアーエムブレム 風花雪月 Fodlan Collection	5,200円
ファイナルファンタジーリマスター - イグニス クロウンス デラックスエディション	5,800円
ファンタジーライフ! グルグルの竜と時をぬすむ少女	3,200円
ポケットモンスター シールド	1,500円
ポケットモンスター シールド + エキスパンションパス	7,000円
ポケットモンスター スカーレット	2,600円
ポケットモンスター スカーレット・バイオレットダブルパック	4,000円
ポケットモンスター スカーレット+ゼロの秘宝	5,000円
ポケットモンスター ソード	2,500円
『ポケットモンスター ソード・シールド』ダブルパック	3,300円
ポケットモンスター ソード + エキスパンションパス	7,000円
ポケットモンスター バイオレット	2,500円
ポケットモンスター バイオレット+ゼロの秘宝	5,000円
ポケットモンスター Let's Go! イーブイ	2,500円
ポケットモンスター Let's Go! イーブイ モンスターボール Plusセット (限定版)	3,000円
ポケットモンスター Let's Go! ピカチュウ	3,100円
ポケットモンスター Let's Go! ピカチュウ モンスターボール Plusセット (限定版)	3,800円
ポケットモンスター シャイニングパール	1,300円
ポケットモンスター プリリアントダイヤモンド	1,400円
『ポケットモンスター プリリアントダイヤモンド・シャイニングパール』ダブルパック	2,300円
Pokemon LEGENDS アルセウス	2,100円
Pokemon LEGENDS Z-A	4,000円
星のカービィ Wii デラックス	3,200円
星のカービィ スターアライズ	2,700円
星のカービィ ディスカバリー	3,100円
Minecraft	2,400円
マリオカート8 デラックス	3,100円
マリオカート8 デラックス + コース追加パス	5,800円
マリオパーティ スーパースターズ	1,600円
桃太郎電鉄~昭和 平成 令和も定番! ~	2,800円
桃太郎電鉄2 ~あなたの町も ずっとある~ 東日本編 + 西日本編	4,500円
桃太郎電鉄ワールド ~地球は希望でまわってる! ~	3,100円
モンスターハンターライズ	600円
モンスターハンターライズ モンスターハンターストーリー2 ツインパック	800円
ルイージマンション3	2,700円

BOOK-OFF

高価買取ソフト
裏面も ➡

ゲーム お売り下さい

ゲーム高価買取リスト

人気商品は高価買取！どんどんお持ちください！

These prices are the BOOKOFF buyback price, Not the selling price to customers.

Nintendo Switch

ゼルダ無双 厄災の黙示録

買取価格

4,100円

ニンテンドー3DS

毛糸のカービィ プラス

買取価格

6,100円

PlayStation5

Ghost of Yotei (通常版)

買取価格

4,100円

タイトル	買取価格
Nintendo Switch	
悪魔城ドラキュラ アンバーサラーコレクション (通常版)	3,100円
アケアカNEOGEO セレクション Vol.5	3,400円
アケアカNEOGEO セレクション Vol.6	3,100円
ASTRAL CHAIN	1,900円
英雄伝説 零の軌跡：改	1,700円
Wizardry外伝 五つの試練	2,300円
The Elder Scrolls V : SKYRIM	3,400円
エスブレイドψ	4,100円
大神 絶景版	1,500円
オクトパストラベラー	2,700円
オクトパストラベラー II	3,700円
おすそわける メイド イン ワリオ	1,600円
CAPCOM FIGHTING COLLECTION	2,300円
鬼滅の刃 ヒノカミ血風譚	3,100円
Castlevania Dominus Collection [通常版]	3,100円
Castlevania Dominus Collection [DELUXE EDITION]	4,000円
くにおくん ザ・ワールド クラシックスコレクション	3,100円
クライシス コアー ファイナルファンタジーVII - リユニオン	1,900円
クラシックスダンジョンX3 Switch版	3,100円
紅の錬金術士と白の守護者 ~レスレリアーナのアトリエ~ [通常版]	3,200円
クレヨンしんちゃん『オラと博士の夏休み』~おわらない七日間の旅~	1,700円
グラディウス オリジン コレクション (通常版)	3,400円
幻想水滸伝 1 & II HDリマスター 門の収束戦争 / デュナン統一戦争	2,700円
魂斗羅 オペレーション ガルガ 通常版	2,700円
三国志8 REMAKE	3,700円
SHINOBI 復讐の斬撃	1,700円
呪術廻戦 戦華双乱	1,900円
進撃の巨人2 - Final Battle -	3,100円
真・三國無双7 with 猛将伝 DX	4,100円
人生ゲーム for Nintendo Switch	3,700円
真・女神転生V Vengeance	2,700円
スーパーボンバーマンR2	3,100円
スーパーロボット大戦30	1,900円
スーパーロボット大戦X	3,400円
スーパーロボット大戦Y	3,100円
STAR OCEAN THE SECOND STORY R	2,100円
聖剣伝説3 トライアルズ オブ マナ	1,900円
世界樹の迷宮 I・II・III HD REMASTER	3,100円
Xenoblade3	1,800円
ゼノブレイド2	3,400円
ゼルダの伝説 スカイウォードソード HD	2,300円
空の軌跡 the 1st [通常版]	4,600円
ダービースタリオン	4,100円

タイトル	買取価格
ニンテンドー3DS	
たまごっちのプチプチおみせっち おまちど〜さま!	3,400円
テイルズ オブ グレイセス エフ リマスター	2,300円
デジモンストーリーサイバースルゥースハッカーズメモリー	5,100円
東亜プラン アーケードコレクション VOL 1	2,000円
東亜プラン アーケードコレクション VOL 2	2,000円
ドラゴンクエストモンスターズ 魔族の王子とエルフの傭人 マスターズ版	1,100円
ドラゴンボールZ KAKAROT + 新たな覚醒セット	2,700円
ドラゴンボール Sparking! ZERO	4,300円
ニア オートマタ ジェンド オブ ヨルハ エディション	2,300円
信長の野望・新生 with パワーアップキット	6,600円
8番出口・8番のりば	1,900円
ファイナルファンタジーX/X-2 HD Remaster	4,100円
不思議のダンジョン 風来のシレン6 とくろ島探検録	2,700円
牧場物語 Let's風のグランドバザール	2,800円
ホグワーツ・レガシー	3,400円
ポケモン不思議のダンジョン 救助隊DX	3,100円
ポッ拳 POKKEN TOURNAMENT DX	1,700円
METAL GEAR SOLID: MASTER COLLECTION Vol. 1	2,300円
ユニコーンオーバーロード	3,100円
妖怪ウォッチ4++	3,100円
夜廻三	2,700円
夜廻と深夜廻 for Nintendo Switch	5,700円
ワンピース 海賊無双4	1,900円
ニンテンドーDS	
ドラゴンクエストIV 導かれし者たち	1,300円
ドラゴンクエストV 天空の花嫁	2,100円
ドラゴンクエストVI 幻の大地	1,400円
クロノトリガー	2,700円
ニンテンドー3DS	
『とびだせ どうぶつの森 amibo+』+ トモダチコレクション 新生活 ダブルパック	1,510円
トモダチコレクション 新生活	1,500円
トモダチコレクション 新生活 ハッピープライスセレクション	1,500円
ドラゴンクエストV III 空と海と大地と呪われし姫君	3,800円
イナズマイレブGO2 クロノ・ストーン ライメイ	2,700円
イナズマイレブ1・2・3 円堂守伝説	8,000円
毛糸のカービィ プラス	6,100円
ドラゴンクエストモンスターズジョーカー3プロフェッショナル	4,100円
PlayStation5	
Ghost of Yotei (通常版)	4,100円
Ghost of Yotei [コレクターズエディション]	4,600円
SILENT HILL f	3,700円
真・三國無双 ORIGINS	3,400円
真・三國無双 ORIGINS TREASURE BOX (限定版)	3,400円
ドラゴンクエストI & II	3,500円

タイトル	買取価格
PlayStation5	
ドラゴンクエストIII そして伝説へ…	2,000円
ドラゴンクエストVII Reimagined	5,100円
仁王3 (通常版)	6,100円
仁王3 (TREASURE BOX)	5,000円
バイオハザード レクイエム (通常版)	5,600円
バイオハザード レクイエム (コレクターズエディション)	6,100円
バイオハザード レクイエム (デラックスエディション)	5,600円
ファイナルファンタジーVII リバース	3,100円
モンスターハンターワイズ	300円
龍が如く 極3 / 龍が如く3外伝 Dark Ties	5,400円
ELDEN RING	3,100円
ELDEN RING コレクターズエディション	7,500円
ELDEN RING NIGHTREIGN	3,100円
ELDEN RING NIGHTREIGN コレクターズエディション	10,700円
黒神話：悟空 (Black Myth : Wukong)	3,100円
SILENT HILL 2	3,100円
テイルズ オブ グレイセス エフ リマスター	1,900円
BIOHAZARD RE : 4	1,300円
バリエーションズゲート3	1,900円
RAIDOU Remastered : 超力兵団奇譚	2,300円
AI LIMIT 無限機兵 豪華版	2,100円
Marvel's Spider-Man 2	2,700円
ゲーム機本体	
Nintendo Switch 2 (BEE-S-KB6CA)	42,000円
Nintendo Switch 2 多言語対応(BEE-S-KB6AA)	65,000円
Nintendo Switch 本体 有機ELモデル 各色	18,000円
Nintendo Switch 本体 Joy-Con (L) / (R) グレー (HADSAAAA) (バッテリー拡張モデル)	11,000円
Nintendo Switch Lite 各色	12,000円
ニンテンドー2DS : 各色	7,000円
ニンテンドー3DS LL : 各色	12,000円
Newニンテンドー3DS LL 各色	22,000円
Newニンテンドー2DS LL : 各色	20,000円
ニンテンドー3DS 各色	8,000円
PlayStation 5 Pro(CFI7000B01)	70,000円
PlayStation 5(CFI-2000A01)	48,000円
PlayStation4 ジェット・ブラック 500GB(CUH2200AB01)	14,000円
PlayStation 4 Pro ジェット・ブラック 1TB (CUH-7200B01)	19,000円

高価買取アイテム情報 WEBで公開中



※写真は、すべて中古品です。

お売り頂く際のお願い

①お売りいただく際には本人確認書類が必要です。
 ②在庫の状況、お売り頂く物の状態によって上記価格にならない場合がございます。
 ③買取価格は、予告なく変動する場合がございます。ご了承下さい。
 ④上記の価格は配布店舗のみ有効となります。

18歳未満のお売り頂くお客様へ

- 18歳未満のお客様は、保護者の同伴及び、保護者の本人確認書類が必要となります。
- 青少年の健全な育成の為の取り組みにご理解とご協力をお願いいたします。

買取金額は、2025/02/26時点での価格です。

